

### Comune di Montalbano Elicona

Piazza Maria SS. della Provvidenza - 98065 Montalbano Elicona (ME)

Part. IVA 00339970832 - tel. +39.0941679012

#### **DETERMINA DIRIGENZIALE**

#### N. 196 DEL 06/05/2022 Area Tecnica N. 99

#### **ESTRATTO**

pag. 1 di 2

#### **OGGETTO**

Presa atto D.D.G. n.1924/2021 e affidamento servizio tecnico di D.LL., misura, contabilità e C.R.E. lavori per il "Recupero funzionale della palestra comunale", ai sensi degli artt. 31, comma 8 e 36, comma 2- lett. a) del D.Lgs. n.50/2016 e dell'art.1, comma 2, lett. a) del D.L. n.76/2020 ss mm ii. Codice Caronte SI 1 27420- CIG Z3E35923F8

#### **ELEMENTI ESSENZIALI**

#### **DETERMINA**

- 1) di affidare, per le motivazioni in premessa che qui si intendono integralmente trascritte, direttamente ai sensi degli artt. 31, comma 8, e 36, comma 2 lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii, il servizio tecnico di direzione lavori, misure e contabilità, coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione, di cui al D.Lgs.n.81/2008 e redazione certificato di regolare esecuzione dei lavori per il "Recupero funzionale della palestra comunale" al Geom. Antonino Truglio, da Montalbano Elicona (ME) P.I. 03638380836 in possesso della necessaria professionalità e dei requisiti richiesti per legge; 2) di approvare lo schema di disciplinare d'incarico - convenzione, agli atti d'ufficio, regolante le modalità di espletamento dello stesso nei suoi elementi essenziali;
- 3) di dare atto che:

/ alla spesa complessiva pari ad € 8.881,60, IVA ed oneri compresi, quali competenze tecniche spettanti al medesimo professionista a fronte del servizio di cui sopra, si farà fronte con il finanziamento concesso con D.D.G. n.1924 del 28/09/2021 dell'Assessorato delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica - Dipartimento delle Autonomie Locali Dipartimento Regionale - Servizio 2 a valere sulla misura Programma di Azione e Coesione della Sicilia (POC) 2014-2020 - Asse 10-Objettivo Tematico 9 del P0 FESR 2014-2020: / il contratto - disciplinare d'incarico verrà stipulato con le modalità previste dall'art.32, comma 14, del D.Lgs. n.50/2016; / al fine della tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla L. 13 Agosto 2010 m. 136 e sss.mm.ii. il professionista, sottoscrivendo detto incarico, si assume tutti gli obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari inerenti detto servizio avente codice CIG Z3E35923F8. . che il presente provvedimento è direttamente efficace ed esecutivo ai sensi dell'art.32, comma 7, del D.Lgs.50/2016;. 4) di disporre, in osseguio all'art.29 del D.Lgs. n.5012016 con l'applicazione delle disposizioni di cui al D.Lgs. n.33/2013, la

pubblicazione della presente determinazione all'Albo Pretorio on-line e sul sito istituzionale del Comune di Montalbano Elicona



## Comune di Montalbano Elicona

Piazza Maria SS. della Provvidenza - 98065 Montalbano Elicona (ME)

Part. IVA 00339970832 - tel. +39.0941679012

# **DETERMINA DIRIGENZIALE** N. 196 DEL 06/05/2022 Area Tecnica N. 99 **ESTRATTO** pag. 2 di 2 nell'apposita sezione "Amministrazione Trasparente".